
Результати  опитування науково-педагогічних працівників щодо 

якості освітньої програми «Початкова освіта», другий 

(магістерський) рівень вищої освіти 

1. Вкажіть назву освітньої програми, яку Ви оцінюєте 

20 відповідей 

«Початкова  освіта» (магістерський  рівень) 

2. Як відповідають знання випускника цієї освітньої програми 

сучасному стану "Початкової освіти" в Україні та за кордоном? 

20  відповідей 

 

3. Оцініть якості та навички випускників за п’ятибальною шкалою * 

від 1 (низький рівень) до 5 (високий рівень) 

20  відповідей 
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повністю відповідають
швидше відповідають
швидше не відповідають
взагалі не відповідають

Рівень  загальнотеоретичної 
підготовки
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Рівень базових (професійних) знань і 
навичок

5

4

3

2

1

Стратегічне мислення

5

4

3

2

1

Спрямованість на кінцевий результат

5

4

3

2

1



 

4. Відзначте п’ять найбільш необхідних складових освітньої програми 

20  відповідей 

 

5. Чи вважаєте Ви, що залучення роботодавців до розроблення та 

модернізації освітніх програм є необхідним заходом? 

20  відповідей 

 

Здатність працювати в колективі, 
команді

5

4

3

2

1

30%

25%

20%

15%

10%

Найбільш необхідні складові освітньої 
програми

Спрямованість дисциплін на 
майбутню професію

Співвідношення теоретичної і 
практичної частини

Зрозумілість мети, цілей і 
очікуваних результатів вивчення 
дисциплін

Залучення студентів до 
організації, проведення і участі в 
наукових  заходах

Доступ до програм підготовки, 
графіків освітнього процесу, 
розкладів і силабусів дисциплін



 
6. Які дисципліни, на Вашу думку, необхідно включити до освітньої 

програми? 

Додати більше дисциплін, які пов’язані з використанням інформаційно-

комунікаційних технологій 

7. Які дисципліни, на Вашу думку, необхідно виключити з освітньої 

програми? 

Усі  дисципліни відповідають ОП «Початкова освіта» 

8. Інші пропозиції щодо покращення якості освіти та освітньої 

програми "Початкова освіта" 

Все  добре 
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